UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 01/2023 SUPAI/PROGRAD

A Comissão Permanente de Seleção da Mobilidade Internacional, no uso de suas atribuições,
torna pública a PRORROGAÇÃO das inscrições do Edital SUPAI/PROGRAD Nº 01/2023,
até  o  dia  25/03/2023, em  virtude  de  uma  intercorrência  no  site  da  SUPAI  que  já  foi
totalmente restabelecida.

Cruz das Almas - BA, 24 de março de 2023.

Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional - Portaria 685/2022
Superintendência de Assuntos Internacionais e Pró-Reitoria de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Superintendência de Assuntos Internacionais, campus de Cruz das Almas – Bahia. E-mail:
inscricaosupai@ufrb.edu.br, Site: www.ufrb.edu.br/supai, Telefone: (75) 3621 5315